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# |Foérnamn Efternamn Telefon Epost Tillhor forening Kategori [Narvarande
2 |Anne Unge 705444325 bullerberget@telia.com Grangardesbygden ombud [
3 [Kell Lundberg +46706542407 |klu@telia.com Grangardesbygden ombud ~\
12 [Margaretha Hardén 070-2586471 |magaretha.harden@gmail.com Alvdalen ombud i/
13 |lvan Tommos 070-2586471 |tommoiva@gmail.com Alvdalen ombud

14 |Nils-Ake Norman 070-2586471 |nilsake.norman@telia.com Alvdalen ombud 1/
15 |Anders Satterberg 070-7315119 |anders futurefalun@outlook.com Falun ombud v\
16 |Christina Zetterstrom 070-6428088 |ciaz5108@gmail.com Falun ombud m\
17 {Karin Malmgren 7062112148 |karin.malmgren@outiook.com Falun ombud ~\~
22 |Margareta Eriksson 730356492 maggane8@gmail.com Tuna-Sater ombud V.,
23 | Ann-Christine Hedberg 735702813 hed02ann@gmail.com Tuna-Sater ombud

24 |Laila Andersson 702007564 laila.dalarna@gmail.com Tuna-Sater ombud ~\ .
26 |Gunbritt Nordstrém 073-810 3066 |gb024081030@hotmail.com Ludvika ombud _\
27 |Gun Karlsson 070-974 97 34 |gun.sorviksmaskiner@gmai.com Ludvika ombud V/
28 |Ulla Ostrom 070-251 84 72 |ullaostrom@yahoo.se Ludvika ombud V
30 |Hans Lindberg 076-8333592 |hans.lindberg@hanso.pp.se Borlange ombud ._.\ %
31 [Karl-Erik Morén 070-7533216 |k-e.moren@telia.com Borlange ombud _\ )
32 |Bernt Sjodin 070-4976204 |berntsjodin43@gmail.com Borlange ombud \
35 |Borje Elofsson +46706531818 |borje.elofsson@moramail.se Mora ombud \
36 [Gdran Eriksson 703403454 |goran.tappgard@gmail.com Mora ombud v
37 | Berit Bring 736365130 | berit.roland@gmail.com Mora ombud v
38 | Inga-Britt Ohlsson 706865546 ingabritt.ohlsson@gmail.com Fyrklévern Vansbro ombud w\
39 |Anna-Greta Strém 730228632 strom.bomle@hotmail.com Fyrklévern Vansbro ombud |4
40 | Rolf Gustafsson 708975456 marianne.gustafsson99@outlook.com Fyrklovern Vansbro ombud /
41 |Marianne Gustafsson 732326501 marianne.gustafsson99@outlook.com Fyrklévern Vansbro reserv ombud ,
42 | Britt-Marie Wiklund +46703686253 | brittis-w@hotmail.com Fyrklévern Vansbro Lembte V
43 |Eva Jonsson 070.665 69 10 |joneva46@gmail.com Leksand =i d'Ha ¢ |ombud 4
44 |Gunilla Loow Ostning 070-3979429 |gunilla.loow@telia.com Leksand ombud _\
45 |Inger Strom 070-482 1140 |irene.strom@hotmail.com Leksand ombud Vv
48 |Asa Bjorklund 703569811 abjork36@gmail.com Rattviksringen ombud 4
49 | Anders Barth 705293636 ansers@barth.se Rattviksringen ombud <‘
51 |Borie Svardstrom 706360475 svardstromborje@gmail.com Svardsjo-Enviken ombud vV
53 |Per Rudfeldt 076 110 17 24 |p.rudfeldt@gmail.com Orsa ombud -\
54 | Ann-Chatrin Norrbom 070 364 60 95 |a.norrbom@orsamail.se Orsa ombud J\. .
57 |Berit Norman 070 8709214 |berit.norman@telia.com Husby ombud e\
58 |Lars Wikman 070 6367290 |l.g.wikman@gmail.com Husby ombud r\
59 |Goran Grundstréom 070 6164503 | dola.doff@outlook.com Husby erabud )
60 |Peter Mannerroos 703482919 familjehalsan@hotmail.com Svardsjo-Enviken ombud Vv
62 |Berith Johansson 070-618 42 93 |berith.johansson47@gmail.com Gagnef-Floda ombud v
63 |Bengt Rosén 070-261 54 87 |rrbengt@hotmail.com Gagnef-Floda ombud vV
67 |Curt Cederholm 705106239 curt@cederholm.info Hedemora ombud
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68 |Ragnhild Carlestal 736176879 ragnhild.carlestal@gmail.com Hedemora ombud w\
71 | Per-Ake Roslund 070-5677610 |proslund@telia.com Stora Skedvi ek
72 | Ingrid Stenberg Lundin 073-8401820 |ingstelun@gmail.com Stora Skedvi ombud a\
73 |UIf Torsell 070-3766763 |ulftorsell46@gmail.com Stora Skedvi ombud «\
74 | Birgitta Kullback 070-5361294 |birgitta.kullback@gmail.com Stora Skedvi reserv ormbue- .
75 |Asa Hagstrém 703386446 asa.km.hagstrom@gmail.com Skinnarbygden Malung-Salen ombud |74
76 |Margaretha Lars-Jos 705420873 magga@telia.com Skinnarbygden Malung-Salen ombud J\~
77 | Ann-Christin Speles 070-565 00 66 |annchristinspeles@gmail.com Gagnef-Floda ombud ,\
78 |Marianne Eriksson 0706916 416. ma.er@telia.com Avesta ombud VvV
52 | Wolfgang Streith 705262525 wolfgang@streith.se Avesta ombud vV,
6 |Mikael Areschoug +46729748301 |m areschoug@hotmail.com Grangéardesbygden ombud <
8 |Gert-Ove Sandberg 072-577 61 47 |024076147@telia.com Barkenbygden ombud ,\\
9 |Rolf Langstrom 070-690 97 65 |rolf.langstrom@hotmail.se Barkenbygden ombud YV
10 |Rigmor Hedlund 070-256 55 22 |rigmor.hedlund@telia.com Barkenbygden ombud ;
66 | Anitha Staffansson 070-2191444 |anitha.staffansson@gmail.com Hedemora ombud V
70 |Elvine Lindell 705697580 elvinespf7@gmail.com Qrebygden omibod
11 |Lena Hagstrém +46705975810 |hagstromlena@telia.com Svardsjo-Enviken ombud /\ =
55 |Carina Conradson 46703032697 |conradsoncarina@gmail.com Orsa valberedning ombud < ~J
7 |Lars Ake Carlsson 703613982 lac.avesta@gmail.com Avesta Ordf. ovrigt \/
33 |Annelie Stenberg 070-2057394 |stenberganneli45@gmail.com v. ordf ovrigt (\
5 |Odd Sverre Nils Jansson +46704448042 |odd@brudvik.se Rattviksringen revisor
1 |Anders Runstrém +46702669450 |anders@dantekkonsult.se Falun styrelse V.
4 |Ing-Marie Annasdotter +46703068168 |imannasdotter@hotmail.se Falun styrelse (
21 |Per Nystrém 730624454 nysper51@hotmail.com Falun styrelse v/,
25 |Birgitta Thurin 705733455 thurin b@hotmail.com Tuna-Sater styrelse p\\
29 |Géran Forsén +46702468808 |forsen.goran@telia.com Svérdsjo-Enviken styrelse /
46 |Ur Alf Nilsson 706381203 uralfnilsson@gmail.com Fyrklévern Vansbro styrelse —\ ,
50 |Gunilla Barkar 706771898 barkargunilla@gmail.com Falun styrelse V,
56 | Ninni Guthrie 706217035 ninni.guthrie@telia.com Orsa styrelse v/
47 [Mona Engberg 070 7320561 |mona.engberg@telia.com Borlénge styrelse v/
34 |Gunnar QOlsson 706948623 gunnar.birgit.osterby@gmail.com Tuna-Sater valbered .\
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